Florentine, presentibus testibus domino<sup>fx</sup> Berto Frescobaldi, domino Talanno de Iacosa, domino Raynerio Bardi, domino Bonacorssio Lisei doctore legum, civibus Florentinis, domino Marchisino de Cassino iuris perito, Lucheto Gatiluxio, Brancaleone Aurie et Ingeto Spinula, civibus Ianue, domino Rogerio Guirarducii, domino Orlando Salmontelli et domino Arrigo de Fernayo, civibus Lucanis, et domino Conrado de Montemagno et domino Segnorante quondam domini Iuncte et domino Iohanne Ramboto, civibus Pistoriensibus, anno dominice nativitat<sup>is</sup> M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXIII, die veneris<sup>fy</sup> tercia decima octubris, parum post vesp<sup>er</sup>as, indictione XII secundum consuetudinem civitat<sup>is</sup> fz Ianue. Item ea die et loco dominus Bertholinus de Madiis de Brisia, potestas<sup>gh</sup> Florentie, dominus Conradus de Savignano, defensor arcium et capitaneus civitat<sup>is</sup> predict<sup>e</sup>, dominus Lapus Bonfilioli iudex, Guido Malaboca, Ugo Aldebrandini, Symon<sup>gi</sup> Rote, Forensis Falconerii, priores arcium et artificum eiusdem civitat<sup>is</sup>, nomine potestacie, capitanie et prioratus et officii eorum pro comuni Florentie, et dominus Garsione de Garsionis de Mutina, potestas civitat<sup>is</sup>, et<sup>si</sup> dominus Rodulfus de Verano, capitaneus Lucani populi, nomine potestacie et capitanie<sup>sk</sup> ipsius comunis et populi Lucani, iurave-

domino Raynerio Bardi, domino Bonacorssio Lisei legum doctore, civibus Florentinis et domino Marchesino de Cassino iuris perito, domino Lucheto Gatiluxio, Brancaleone Aurie et Ingeto Spinula de civitate Ianue et domino Rogerio Gherarductii, domino Orlando Salmontelli et domino Arrigo de Fernayo, civibus Lucanis, et domino Conrado de Montemagno et domino Segnorante quondam domini Iuncte et domino Iohanne de Ramboto, civibus Pistoriensibus. Item eodem die et loco et presentibus testibus domino Rogerio Gherarductii, domino Orlando Salamoncelli, et domino Arrigo de Fornai<sup>o</sup> civibus Lucanis et domino Conrado et domino Segnorante et domino Iohanne predictis. Iuraverunt predicta die officiales: § Dominus B. de Madiis de Brixia, potestas Florentie, § Dominus Conradinus de Savignano, defensor artium et artificum et capitaneus civitat<sup>is</sup> predict<sup>e</sup>. Priores arcium et artificum dicte terre una cum Mantello Pieri nunc absente iuraverunt ad sancta Dei evangelia corporaliter tacta omnia et singula observare et firma tenere et non contrafacere vel venire: § Dominus Lapus Bonfigliuoli, § Guido Malaboca, § Ugo Aldo-brandini, § Simone Rote, § Forensis Flaconerii<sup>gn</sup>.